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REUMATAUTIEN TUTKIMUSRAHASTON SÄÄNNÖT 
 

Tämä rahasto on perustettu Reumatautien tutkimussäätiön sulautuessa Suomen 
Lääketieteen Säätiöön. Rahastoon on siirretty Reumatautien tutkimussäätiöltä 
Suomen Lääketieteen Säätiölle sulautumisessa siirtyneet varat velkojen vähen-
tämisen jälkeen. Rahastoon on yhdistetty Suomen Reumatologisen Yhdistyksen 
rahaston, Professorien Laine ja Vainion rahaston sekä Hanna Järvelä-Ilkan rahas-
ton varat siten, että rahasto muodostaa yhden Reumatautien tutkimusrahaston. 

1 NIMI JA OIKEUDELLINEN LUONNE 

Rahaston nimi on Reumatautien tutkimusrahasto. 

Rahasto on Suomen Lääketieteen Säätiön hallinnoitavana oleva sidottu rahasto, 
johon ei liity varojen erillään pitämisvelvoitetta. 

2 TARKOITUS JA TOIMINTAMUODOT 

Rahaston tarkoituksena on reumatautien tieteellisen tutkimuksen ja koulutuksen 
tukeminen ja edistäminen.   

Tarkoitusta voidaan toteuttaa kaikilla tarkoitusta edistävillä toimintamuodoilla. 

3 OMAISUUS JA TOIMINNAN RAHOITTAMINEN 

3.1 Varainhoito 

Rahaston varat sijoitetaan osana Suomen Lääketieteen Säätiön sijoitusomaisuutta 
ja Suomen Lääketieteen Säätiön vahvistamien sijoitusperiaatteiden mukaisesi.   

Rahastoon tuloutetaan pääoman kirjanpitoarvoon suhteutettu laskennallinen 
osuus Suomen Lääketieteen Säätiön varainhoitosalkun tuottamasta nettotuotosta 
(tuottojäämä) ja rahaston arvosta vähennetään vastaavasti laskennallinen osuus 
Suomen Lääketieteen Säätiön varainhoitosalkun tuottamasta kulujäämästä.  

3.2 Toiminnan rahoittaminen 

Rahasto voi ottaa vastaan lahjoituksia ja testamentteja tarkoitusta edistävään 
toimintaan.  

Rahaston tarkoitusta voidaan toteuttaa rahaston peruspääomalla ja sen tuotoilla 
sekä rahaston saamilla muilla varoilla. 

3.3 Rahaston kulujen kattaminen 

Suomen Lääketieteen Säätiö voi vähentää vuosittain rahaston tuotto-osuudesta 
tai rahaston arvosta hallinnointipalkkion, jonka suuruus voi olla enintään kaksi 
prosenttia rahaston varojen kirjanpitoarvosta. Hallinnointipalkkiolla katetaan ra-
haston hoitamisesta aiheutuvat tavanomaiset hallinnointikulut.  

Rahaston toimintaan ja hallinnointiin liittyvät, tavanomaisista hallinnointikuluis-
ta poikkeavat kulut vähennetään rahaston arvosta toteutuneiden kustannusten 
mukaisena.  
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4 HOITOKUNTA 

Rahastolla on hoitokunta, jonka tehtävänä on vuosittain 

- hyväksyä rahaston varoista jaettavat apurahat Suomen Lääketieteen Säätiön 
esityksen perusteella 

- seurata rahaston tarkoituksen toteutumista 
- seurata rahaston arvon kehitystä ja  
- valvoa rahastosta tai sille kohdistuvasta tuotosta perittävän hallintopalkkion 

suuruutta.  
 

4.1 Hoitokunnan kokoonpano 

Hoitokuntaan kuuluu 3 jäsentä, joiden toimikausi on kolme kalenterivuotta. Hoi-
tokunta nimeää keskuudestaan puheenjohtajan. 

Suomen Lääketieteen Säätiön hallitus nimeää hoitokunnan jäsenet kuultuaan 
Suomen Reumatologista yhdistystä. Jäsenten valinnassa kiinnitetään huomiota 
siihen, että hoitokunnassa on osaamista reumatautien tutkimuksesta.   

Jos hoitokunnan jäsenen paikka tulee kesken toimikauden avoimeksi, hoitokun-
taa täydennetään jäljellä olevaksi toimikaudeksi edellä määrätyn mukaisesti. 

Jäsenen nimennyt taho voi erottaa nimeämänsä jäsenen kesken toimikauden ja 
nimetä uuden jäsenen jäljellä olevaksi toimikaudeksi. 

4.2 Hoitokunnan kokoontuminen 

Hoitokunnan puheenjohtaja vastaa siitä, että hoitokunta kokoontuu tarvittaessa. 
Puheenjohtajan on kutsuttava hoitokunta koolle, jos vähintään kaksi hoitokun-
nan jäsentä sitä vaatii määrätyn asian käsittelemistä varten. 

Hoitokunta on päätösvaltainen, kun yli puolet hoitokunnan jäsenistä on läsnä.  

Päätökseksi tulee ehdotus, jota on kannattanut yli puolet läsnä olevista jäsenistä. 
Jos äänet menevät tasan, ratkaisee puheenjohtajan ääni. 

5 SÄÄNTÖJEN MUUTTAMINEN, YHDISTÄMINEN TOISEEN RAHASTOON JA RAHAS-
TON PURKAMINEN 

Näiden sääntöjen muuttamisesta päättää Suomen Lääketieteen Säätiön hallitus. 

Rahaston purkamisesta sekä tämän rahaston yhdistämisestä toiseen rahastoon tai 
toisen rahaston yhdistämisestä tähän rahastoon päätetään samalla tavalla, mitä 
sääntöjen muuttamisesta on määrätty. 

Jos rahasto lakkautetaan purkautumisen tai toiseen rahastoon yhdistämisen joh-
dosta, jäljellä olevat varat on käytettävä tämän rahaston tarkoitusta edistävään 
toimintaan. 




